
COMUNE DIMAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA DI VIGILANZA E DEI SERVIZI VARI

DETERMINAZIONE N. 6/3 DEL 17.07.20'18

OGGETTO: Liquidazione conùibuti a favore della Lega Nazionale per la Difesa del Cane Sez. di lvrea anno
2017 ctG 264t cD86E3

IL RESPONSABILE OEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n.2 del 19.01 2015 di attribuzione della responsabilità di servizio;
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.9 del 17.02.2016, esecutiva ai sensi di legge, con la quale
veniva approvata la Convenzione con la Lega Nazionale del Cane - Sezione di lvrea, per il Servizio di cattura e
custodia cani vaganti triennio 2016-2018;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.20 del 29.03 2017 di approvazione del P.E.G. 201712019 |

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n 6 del 02 03.2018 di approvazione del Bilancio Pluriennale
2018-2020;
VISTO l'art.85 del vigente regolamento di contabilrtà;
VISTo il regolamento comunale per I'otganizzazione degli uffici e dei servizi,
RITENTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita'e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.147 bis del D.lgs 26712000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di impegnare :

> La somma di euro 636,00 (euro 1,50 X 424 abitanti residenti al 31.12.2017) a favore della Lega Nazionale
per la Difesa del Cane, sezione di lvrea , con imputazione della spesa al cap 09 02.1 voce 3660 del
bilancio di previsione , gestione residui 2017 ;

> Di liquidare a favore della Lega Nazionale per la Difesa - Sezione di lvrea la di cui sopra.

IL FU NSABILE

Sulla presente deliberazione si appone, ai sensi dell'art.1 147 bis, c.1 d.lgs 26712000, il visto di
regolarita' contabile con attestazione della copertura
Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresi, ai sensi dell'art I D.L 78/2009, convertito con Legge 1o2l2oo9 accertamento della
compatibilita' del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con di finanza pubblica e la

SERVIZIO FINANZIARIO

DESCRIZIONE ll\ilPORTO INTERVENTO P,E,G.

crG 2641CD86E3
Corrispettivo convenzione per
servizio cattura e custodia cani
vaganti 2017

Euro 636,00 09.02.'l voce 3660
Servizio tutela ambientale
Trasferimenti Lega per il Cane

3

programmazione dei flussi di cassa.
IL RE

(Pier E)

(


